
LMOCN1GE
Oblastní nemocnice Kladno a.s.. 
nemocnice Středočeského kraje

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 16.10. 2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 2. 2022

uzavřené dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno
IČO: 272 56 537
DIČ: CZ27256537
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

Markétou Fróhlichovou, místopředsedou představenstva
společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10020

na straně jedné (dále jen „vypůjčíte!“)

a

SurgiCare s.r.o.
se sídlem: Šanov 216, 270 31 Rakovník
IČO: 242 15 660
DIČ: CZ24215660
zastoupená: Mgr. Luďkem Sekyrou, jednatelem
společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 189434

na straně druhé (dále jen „půjčíte!“)

vypůjčitel a půjčitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2020 Smlouvu o výpůjčce, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
23. 2. 2022, dále jen „Smlouva".

2. Předmětem dodatku je změna sériového čísla dodaného přístroje.
3. Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy, jak je sjednáno dále v tomto Dodatku 

č.2.

Níže uvedené články se mění a doplňují v následujícím znění:

Odst. 1 Článku I:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno,

IČ: 27256537, OR MS Praze B/10020
datové schránky: jbeff8f



KLADNO.
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.. 
nemocnice Středočeského kraje

1. Půjčitel vlastníkem přístroje
jehož přesná specifikace bude uvedena v předávacím protokolu při instalaci ZP, 

v celkové ceně 250 000,- Kč bez DPH za účelem provádění operačních výkonů (dále jen 
„přístroj“), který je předmětem výpůjčky dle této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“).

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti v souladu se zák. č. 340/2015 

Sb., o registru smluv a tvoří nedílnou součást Smlouvy.
3. Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

jeden. Pokud je dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného 
připojují své podpisy.

V Kladně dne: 2 8 -07- 2S22

VYPŮJČITEL:

V Šanově dne: - ío

PŮJČITEL:

Oblastní nemocnice Kladno, a,s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno,

IČ: 27256537, OR MS Praze B/10020
ID datové schránky: jbejf8f


